
Fe
bru

ary
 22

, 2
02

6, 
2:0

3 p
mКОМПЮТЪРНИ КОМПОНЕНТИ > Видеоконтролери

GB R78XTGAMING OC-16GD

Модел : GB R78XTGAMING OC-16GD
GB R78XTGAMING OC-16GD
Memory size: 16 GB
Memory type: GDDR6
Memory Interface: 256 bit
Memory Clock: 19.5 Gbps
Graphics Engine: Radeon&trade; RX 7800 XT
Engine Clock: Boost Clock* : up to 2565 MHz (Reference
card: 2430 MHz); Game Clock* : up to 2254 MHz (Reference
card: 2124 MHz)
I/O: DisplayPort 2.1 *2; HDMI 2.1a *2
Card Bus: PCI-E 4.0
Resolution: 7680x4320
OpenGL: 4.6
System Power: 700W
Dimensions: L=302 W=130 H=56 mm
Warranty: 36 Months

Цена : 622.91&nbsp;EUR с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Сб 12 декември, 2026
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